

Årsredovisning

för

Lantmannavägen Stenfastigheter AB

559335-4870

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Borendal, Styrelseledamot

2025-02-21

Styrelsen för Lantmannavägen Stenfastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Spannarp 13:64.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Varbergs Stenfastigheter AB (556509-7911).

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Hysesintäkter	457	329	0
Resultat efter finansiella poster	71	-58	-4
Soliditet (%)	3	3	100

Hysesintäkterna har ökat då bolaget förvärvade fastigheten under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34	108 797	158 831
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108 797	-108 797	0
Årets resultat			49 240	49 240
Belopp vid årets utgång	50 000	108 831	49 240	208 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 831
årets vinst	49 240
	158 071
disponeras så att	
i ny räkning överföres	158 071
	158 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Hyresintäkter		457 202	328 650
Övriga rörelseintäkter		55 402	15 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		512 604	344 387
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-120 018	-73 649
Övriga externa kostnader		-32 128	-44 778
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 295	-45 108
Summa rörelsekostnader		-201 441	-163 535
Rörelseresultat		311 163	180 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-240 419	-238 555
Summa finansiella poster		-240 411	-238 510
Resultat efter finansiella poster		70 752	-57 658
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		70 752	142 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 512	-33 545
Årets resultat		49 240	108 797

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 571 639	5 620 934
Summa materiella anläggningstillgångar		5 571 639	5 620 934
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		5 571 639	5 620 934
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 768	0
Övriga fordringar		4 254	3 190
Summa kortfristiga fordringar		11 022	3 190
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		489 151	494 890
Summa kassa och bank		489 151	494 890
Summa omsättningstillgångar		500 173	498 080
SUMMA TILLGÅNGAR		6 071 812	6 119 014

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		108 831	34
Årets resultat		49 240	108 797
Summa fritt eget kapital		158 071	108 831
Summa eget kapital		208 071	158 831
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		2 655 684	2 577 486
Summa långfristiga skulder		2 655 684	2 577 486
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 123 650	3 180 100
Leverantörsskulder		5 785	2 581
Skatteskulder		55 057	33 545
Övriga skulder		0	27 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 565	139 304
Summa kortfristiga skulder		3 208 057	3 382 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 071 812	6 119 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

För att bättre beskriva posternas innehåll har vissa anpassningar gjorts i resultaträkningen och balansräkningen avseende klassificeringar och rubriceringar, vilka även har anpassats för jämförelseåret för att få bättre jämförbarhet.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 100 år

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	-78 198	-81 686
Övriga räntekostnader	-162 221	-156 869
	-240 419	-238 555

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 666 042	0
Inköp	0	5 666 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 666 042	5 666 042
Ingående avskrivningar	-45 108	0
Årets avskrivningar	-49 295	-45 108
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 403	-45 108
Utgående redovisat värde	5 571 639	5 620 934

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 200
Avgående fordringar	0	-4 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

För skulder till koncernföretag finns inga fastställda amorteringsplaner.

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Uppdelning av skulder till kreditinstitut görs i kortfristig respektive långfristig del i balansräkningen utifrån kapitalbindningens förfalloprofil.

Kortfristig del avser lån som kommer att omförhandlas under 2025.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta och största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Varbergs Stenfastigheter AB med organisationsnummer 556509-7911 med säte i Göteborg.

Göteborg 2025-02-20

Anders Gidefjord
Anders Gidefjord
Ordförande

Rickard Borendal
Rickard Borendal

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-20

Ekstrand Rask Andersson Revisorer AB

Jimmy Störkersen
Jimmy Störkersen
Auktoriserad revisor
